

ADDENDUM 1

ITB 012-2021 Asbestos Abatement of Holloman Intermediate School

October 2, 2020

Addendum 1 consists of the submitted questions and provided answers. Please note the The answers are in *red*, *bold*, *italicized font*.

- 1. On the bid form what are the allowances on sheet one pertaining to?

 Answer: The project does not include allowances, the bid form used is PSFA document "BID FORM (LUMP SUM OR UNIT PRICE) 004113-1" by default this form comes with a space for allowances to be fill in.
- 2. Is there an engineer's estimate for this project?

 Answer: there is not an engineering cost estimate, APS has recently completed asbestos abatements of similar scope and believe that an appropriate budget has been developed for this project.
- 3. Would this project require union labor?

 Answer: This project does not require union labor.

Thank you for your interest in Alamogordo Public Schools solicitations.

Marie Bouma Chief Procurement Officer Alamogordo Public Schools

ADDENDUM #1 ACKNOWLEDGEMENT:	
Business Name	
Authorized Signature	 Date